(七)證券交易市場如因天然災害或其他原因致集中交易市場休市時，有關申購截止日、
公開抽籤日、處理費、中籤通知郵寄工本費或價款之繳存、扣繳、解交、匯款等作
業及其後續作業順延至次一營業日辦理；另如係部份縣(市)停止上班，考量天災係不
可抗力之事由，無法歸責證券商，投資人仍應注意相關之風險。

https://www.ibfs.com.tw/

4

十五、該股票奉准上櫃以後之價格，應由證券市場買賣雙方供需情況決定，承銷商及發行公
司不予干涉。

十六、會計師最近三年度及最近期財務資料之查核簽證意見

年度 會計師事務所 簽證會計師姓名 意見內容

107年度 資誠聯合會計師事務所 吳建志、王國華 無保留意見

108年度 資誠聯合會計師事務所 吳建志、王國華 無保留意見

109年度 資誠聯合會計師事務所 吳建志、王國華 無保留意見

110年第一季 資誠聯合會計師事務所 廖阿甚、王國華

保留結論 -非重要

子公司或採用權益

法之投資未經會計

師核閱

十七、股票承銷價格計算書(如附件一)。

十八、律師法律意見書(如附件二)

十九、證券承銷商評估報告總結意見(如附件三)

二十、其他為保護公益及投資人應補充揭露事項：無。

【附件一】股票承銷價格計算書

一、說明

(一)大綜電腦系統股份有限公司(以下簡稱大綜公司或該公司)額定資本額為新台幣(以下
幣值相同)420,000,000 元整，採分次發行；目前實收資本額為 340,060,990 元，已發
行普通股計 34,006,099 股，每股面額壹拾元。該公司經 110年 6月 10日董事會決議
通過辦理現金增資發行新股 5,000,000股，每股面額壹拾元，總金額 50,000,000元整，
增資後實收資本額為 390,060,990元。

(二)本次現金增資依公司法第 267條規定保留 15%，計 750,000股供該公司員工認購，另
依證券交易法第 28-1 條規定提撥 10%，計 500,000 股委託證券承銷商辦理對外公開
承銷；其餘 75%，計 3,750,000股由原股東按認股基準日之股東名簿所載持股比例認
購，認購不足一股之畸零股，自停止過戶日起五日內由股東自行拼湊。原股東及員
工放棄認購之股份或拼湊不足一股之畸零股部分，授權該公司董事長洽特定人按發
行價格認購之。

(三)本次現金增資發行新股採公開申購方式發行，原股東、員工及公開申購部分均採同
一價格認購。

(四)本次現金增資發行新股，其權利義務與原已發行普通股股份相同。

二、該公司最近期及最近三年度財務資料

(一)最近三年度每股稅後純益及每股股利
單位：新台幣元

項目

年度

每股稅後純益 股利分派

追溯調整前 追溯調整後
現金股利 無償配股

合計
盈餘分配 盈餘配股

107年(108年度分配) 2.88 2.88 1.70 - 1.70

108年(109年度分配) 3.36 3.36 2.10 - 2.10

109年(110年度分配) 3.35 3.34 2.10 - 2.10

資料來源：該公司各年度經會計師查核簽證之財務報告

註：109年度之盈餘分配案業經 110 年 3月 15 日董事會決議。

5

(二)該公司 110年 3月 31日每股淨值

說明 金額

110年 3月 31日歸屬於母公司業主之權益 682,900仟元

110年 3月 31日流通在外股數 34,006仟股

110年 3月 31日每股淨值 20.08元

資料來源：該公司 110年第一季經會計師核閱之財務報告

(三)最近期及最近三年度財務資料

1.簡明資產負債表

單位：新台幣仟元

年度

項目
107年度 108 年度 109年度 110年 3月 31日

流 動 資 產  1,197,106 1,204,214 1,618,806 1,775,382

不動產、廠房及設備  59,130 177,298 333,749 332,744

無 形 資 產  247 89 32 20

其 他 資 產  83,122 68,312 99,135 87,376

資 產 總 額  1,339,605 1,449,913 2,051,722 2,195,522

流 動 負 債
分 配 前 718,118 773,253 1,319,471 1,491,649

分 配 後 775,928 844,666 1,390,884 -